

Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Settore III: Gestione del territorio – Sportello unico Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel. 0828.81.21.11 Email settoreterzo@comune.capaccio.sa.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE III

DETERM	11NA n. 138 del 29 Dic. 2011

OGGETTO: Determina n. 133 del 27/12/2011- Annullamento -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con proprio atto n. 134 del 28/12/2011 reg gen 1946 del 29/12/2011, procedeva alla liquidazione del compenso per lavori di assistenza tecnica e strumentale per rilievo dell'arenile per attuazione PAD al tecnico incaricato Geom Di Lucia Vincenzo;

Vista la determinazione n. 133 del 27/12/2011, da annullare poiché non concretizzatasi per difetto di fatturazione;

Ritenuto di dover annullare tale determinazione;

Visto l'art 73 dello Statuto vigente;

- Visti gli artt. 18/19/25/26/27 del regolamento di contabilità;
- Visto l'art. 31 del regolamento dei contratti;

DETERMINA

- 1) La premessa costituisce parte integrante della presente determinazione e si intende qui integralmente riportata;
- 2) Di annullare come annulla la determinazione n. 133 del 27/12/2011 reg gen. 1945 del 29/12/2011.
- 3) Di trasmettere la presente determina al Servizio Finanziario per gli atti consequenziali;

Arch Rodolfo SABELLI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RESPONSABILE

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

ii <u>03/01/2012</u>

prot. 220 ·

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attesta la pubblicizzazione dal 3 0 GEN 2012 al 14 FEB 2012

IL RESPONSABILE